43231512 2.2.5.9.01 Software de edición multimedia Unidad 1 295,000.00 295,000.00 

simplificado 

43231512 2.2.5.9.01 Suscripción Microsoft Office 365 Unidad 320 44,444.70 14,222,304.00 

E3 

43231 512 2.2.5.9.01 AutoCad Architecture Unidad 8 119,327.50 954,620.00 

(Autodesk) 

Total : 
RD$28, 784,360.68 

PRESUPUESTO: Veintiocho millones setecientos ochenta y cuatro mil trescientos sesenta pesos con 
68/100 (RD$28,784,360,68) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Proceso de excepción por urgencias 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

/UR.09.2019